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MÖTESKALLELSE 
 

Vaasanseudun munuais- ja maksayhdistys ry- Vasanejdens njur- och leverförening rf håller 
stadgeenligt höstmöte onsdagen den 26.10.2011, med början kl.17.30 i Filantropia Center på 
Vasaesplanaden 19, 9 vån. Ingång från Halpa Hallis sida. 
 
På mötet behandlas stadgeenliga höstmötesärenden, såsom verksamhetsberättelse och budget för år 
2012. Dessutom förrättas val av ordförande och viceordförande samt styrelsemedlemmar för dem 
som är i tur att avgå samt val av revisorer. Efter mötet finns möjlighet till allmän diskussion.  
Förslag till verksamhets- och budgetplan för år 2012 kan på förhand läsas på föreningens hemsida 
www.vamusi.com.  
  

Kaffeservering med början kl. 17.00, välkommen!      Styrelsen 
 

 

          

LILLA JUL 

 
Föreningens traditionella lilla julfest ordnas söndagen den 27.11.2011 med början kl. 16.30 på 
restaurang Hemmergården, på Stundars i Solf. Servering av traditionell julmat. Under julfesten ordnas 
även lotteriförsäljning med bl. a delikatesskorgar som vinster. Ta med ett litet julpaket! 
Nefrolog Anna Salmela firar lilla jul med oss. Det finns möjlighet att på förhand sända in frågor till 
henne via styrelsen, eller att ställa frågor vid festen. 
I samband med förhandsanmälan ber vi er anmäla eventuella dieter senast söndagen den 
20.11.2011. Förhandsanmälningar görs till dialysen 06-323 2662, Kari Teppo 050-561 3063 eller 
Paula Falck 06-316 7333. 

Kostnad för medlemmar är 15 €, övriga betalar 35 €. Barn under 7 år är gratis.  
 

ÖVRIGA ÄRENDEN 

Läkarvetenskapliga fonden i Vasa har donerat 1000 € till föreningen för att stöda 
motionsverksamheten för dialys- och transplantationspatienter samt för andra enskilda ändamål. För 
pengarna har föreningen köpt biljetter till Vasa simhall. Predialys- och leverpatienter kan avhämta 5 
biljetter / pers / vår och höst från njursköterskan, dialys- och transplantationspatienter från dialysen. 
Förmånen är avsedd endast för medlemmar. 
 

Styrelsen tackar hjärtligt alla som deltagit i vårens Pieni Ele valinsamling som bössväktare  
 
I detta sammanhang vill styrelsen även påminna om nästa års presidentval och kommunalval, till vilka 
vi igen behöver bössväktare. Inkomsterna från insamlingen är en stor del av föreningsverksamheten 
och medlen kommer så medlemmarna till godo. T.ex. under senaste riksdagsval fick föreningen 
2041,50 €.  
Detta betyder – ju mera vi sitter bössväktare, desto mera inkomster får vi till vår verksamhet! 

Om du vill bli bössväktare i kommande Pieni Ele – insamlingen så får du mera info av 

styrelsemedlemmarna. 

http://www.vamusi.com/

